

א י ש י

לכבוד
הגב' יעל גרמן
שרת הבריאות
משרד הבריאות, רח' ירמיהו 39
ירושלים 9101002

רחובות, 31.1.2014

כבודה שרת הבריאות,

מזה למעלה מחדשיים שוהה אני כמעט מדי יום בתחומי המרכז הרפואי ע"ש שיבא בתל-השומר, כמלווה של בעלי, שלצערי לקה "באספירציה" ואירוע מוחי שבעקבותיהם היה במצב קריטי ונוקק להנשמה מלאכותית.

במהלך שהותי נזדמן לי לראות את מערכת הבריאות הציבורית במרכז הרפואי ע"ש "שיבא", בתפקודה המופתי ואת הרופאים וצוותי הסיעוד והעזר בעבודתם המקצועית, האנושית והמסורה, ללא ליאות.

תחילה שהח בעלי במחלקה פנימית ה' בהנהלת ד"ר חיים מעיין, שם גם זכה לטיפולם המקצועי והמסור של צמד הרופאים: ד"ר אלדר פריאל וד"ר נביל אבו-עמר. תודתנו הבענו במודעה בעיתון שהעתקה רצ"ב. בהמשך, לשם קבלת טיפולי "גמילה" ממכונת ההנשמה, חועבר בעלי למחלקה לשיקום נשימתי בראשותו של ד"ר אריה וולנר.

השמועה אומרת כי שמו של ד"ר אריה וולנר חולך לפניו, בתור "רב-אמן" ייחודי בתחומו, אך רוצה גם אני להתכבד בהוספת קולי לקולם של משבחיו. מצדיעה אני, בזה ומביעה הוקרתי לפעלו ותפקודו המקצועי הייחודי.

במשך שבועות אחדים, מטעמי כורח, עקבתי מקרוב לאחר עבודתו המקצועית, תושייתו הרפואית ואישיותו הייחודית של ד"ר אריה וולנר. "מלאכת קודש" הוא עושה במחלקתו למען "השבת הנשימה", לשבצדו עומד מערך רפואי מיומן ובינהם ד"ר דפנה מנספלד וכך גם המערך הסיעודי המיומן וכוח העזר המסור, בהנהגתה של האחות האחראית הגב' פולינה רחנברג, שמסבירה פניה לכל הפונים אליה. גם מזכירתו האישית טובה יחס, בחופעתה המיוחדת ואישיותה הקורנת מקבלת פני המשפחות המודאגות, מרגיעה, מעודדת ומושיטה עזרה, שבמצבים אלה, כל כך נחוצה.

הגישה הרב-מקצועית הנקוטה במחלקה זו ע"י שיתוף צוותים פארה-רפואיים מצוינים שעושים מלאכתם באהבה, בחדווה ובמסירות רבה - מעודדת ונותנת תקווה להצלחת תהליך "הגמילה".

תבוא הברכה על המרכז הרפואי ע"ש שיבא שבין כתליו קיימת המחלקה הייחודית לשיקום נשימתי, בראשותו של ד"ר אריה וולנר.

ואכן הוחזרה לבעלי היכולת לנשימה עצמונית וחוא שוחרר ממחלקה זו. אמנם הדרך לשיקומו הכללי ולו חלקי, עדיין ארוכה מאד, אך על "הגמילה" והטיפול הרפואי שקיבל, מגיעה הברכה והתודה, בפניך, כראש מערך הבריאות הציבורי בישראל, במאבקך לחיזוקו.


שושנה ברמן שופטת (בדימ.),

- 1 מנכ"ל משרד הבריאות, מנהל הרפואה
- 2 לפרופ. זאב רוטשטיין, מנהל המרכז הרפואי ע"ש שיבא - תל-השומר
- 3 ד"ר אריה וולנר, מנהל המחלקה לשיקום נשימתי ולכלל צוותו

פניו
קו
כ"א
כ"ב